
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sD
eE

sp
er

aF
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
2/

07
/2

02
2 

20
:4

1:
10

CPR FPE CENTRO DE FORMACION EN PROFESIONES BIOSANITARIAS HM HOSPIT
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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético)

En Móstoles, a 12 de Julio de 2022

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rodríguez González, María Teresa       
                                     

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Pareja Poveda, María Teresa                   
                         

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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